

Specificații de formarea preț Lot 8 F 4.2

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Lotul 8 Materiale de construcție și articole conexe cu livrare or. Bălți, str. 31 August 1989,73						
1	Ciment portland M 400 saci	kg	3600	1,80	2,16	6480,00	7776,00
2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30	18,00	21,60	540,00	648,00
3	Cuie pentru cofraj 60 mm	kg	4	25,00	30,00	100,00	120,00
4	Corp de iluminat de uz general cu toate piesele si elementele componente (plafon electric)	buc	4	460,00	552,00	1840,00	2208,00
5	Perie pentru vopsit 5 cm	buc	4	10,00	12,00	40,00	48,00
6	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	buc	2	36,00	43,20	72,00	86,40
7	Mănuși pentru construcție	buc	10	5,00	6,00	50,00	60,00
8	Vas pentru vopsea	buc	2	40,00	48,00	80,00	96,00
9	Vopsea metal exterior email	kg	10	115,44	138,53	1154,40	1385,28
10	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (nisip de carier)	kg	9000	0,80	0,96	7200,00	8640,00
11	Panou gard zincat H-1.55 m, L-2.5m	buc	19	350,00	420,00	6650,00	7980,00
12	Stilpi fier gard 60/60mm, H-3m	buc	21	280,00	336,00	5880,00	7056,00
13	Scinduri pentru cofraje 150/25/6000 mm	buc	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
14	Prundis 5/20	kg	13000	0,80	0,96	10400,00	12480,00
15	Diluant vopsea metal	l	1	25,00	30,00	25,00	30,00
						41511,40	49813,68



specificații tehnice F4.1 Lot 8

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Model/arti col	Tara de origine	Producatorul	Specificarea tehnică deplină solicitată,	Specificarea tehnică deplină propusă de către afertan
1	2	3	4	5	6	7
	Lotul 8 Materiale de construcție și articole conexe cu livrare or. Bălți, str. 31 August 1989,73					
1	Ciment portland M 400 saci		MD		M 400	M 400
2	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	Smile, ultra bella	MD	Supraten, Cheton	Vopsea culoare albă. Conform standardelor producătorului	Vopsea culoare albă.
3	Cuie pentru cofraj 60 mm		UA		60 mm	60 mm
4	Corp de iluminat de uz general cu toate piesele și elementele componente (plafon electric)	60x60	CN. TR	Elmos, Horoz	60 X 60 mm	60 X 60 mm
5	Perie pentru vopsit 5 cm	5cm	UA		5 cm	5 cm
6	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu mâner	25, 18 cm	PL	Multicolor	25cm. 18 mm o 48 mm	25cm. 18 mm o 48 mm
7	Mănuși pentru construcție		MD	Supraten	Conform standardelor	Mănuși pentru construcție
8	Vas pentru vopsea		MD	Supraten	Conform standardelor	Vas pentru vopsea
9	Vopsea metal exterior email	Farbis	MD	Cheton	Conform standardelor	Vopsea metal exterior email, 2.5
10	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (nisip de carier)		MD		0,3-0,7 mm	0,3-0,7 mm
11	Panou gard zincat H-1.55 m, L-2.5m		MD	Rultehcom	H-1.55 m, L-2.5m	H-1.55 m, L-2.5m
12	Stilpi fier gard 60/60mm, H-3m		MD	Rultehcom	60/60mm, H-3m	60/60mm, H-3m
13	Scinduri pentru cofraje 150/25/6000 mm		UA		150/25/6000 mm	150/25/6000 mm
14	Prundis 5/20		MD		5/20 mm	5/20 mm
15	Diluant vopsea metal	Lucire	MD	Cheton	Conform standardelor	0.9 l

